ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению № 1 от 28 декабря 2022 года

между Учредителем и муниципальным автономным учреждением
дополнительного образования о порядке предоставления учреждению

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

г. Саратов « 14» апреля 2023 г.

Комитет по образованию администрации муниципального образования
«Город Саратов» (далее - Учредитель) в лице и. о. председателя комитета
Перепелициной Е.Б., действующего на основании «Положения о комитете по
образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»,
утвержденного решением Саратовской Городской Думы от 25.09.2008
№ 31-324, с одной стороны, и муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи имени
О.П. Табакова» (далее - учреждение) в лице директора Муковозова Н.А.,
действующего на основании Устава муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и
молодежи имени О.П. Табакова», с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», в соответствии с решением Саратовской городской думы от
31.03.2023 года № 32-345, уведомлением министерства финансов
Саратовской области от 29.03.2023 года № , заключили настоящее
Дополнительное соглашение к соглашению от 28 декабря 2022 года № 1 о
порядке предоставления учреждению субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания (далее - соглашение) о
нижеследующем:

1. Таблицу приложения № 1 к соглашению изложить в новой
редакции:

н/п Наименование расчетных показателей ЦСР ВР Сумма
(руб.)

1. Расходы на выполнение
муниципальных заданий
муниципальными бюджетными и
автономными учреждениями

1020105010 621 41 448 200,00

2. Обеспечение сохранения достигнутых
показателей повышения оплаты труда
отдельных категорий работников
бюджетной сферы за счет средств
местного бюджета

10201S2500 621 602 900,00

3. Оснащение и укрепление материально-
технической базы образовательных
организаций

1020179Г40 621 3 412 000,00

4. Обеспечение сохранения достигнутых
показателей повышения оплаты труда
отдельных категорий работников
бюджетной сферы

1020172500 621 8 010 100,00

ИТОГО РАЗМЕР СУБСИДИЙ: 53 473 200,00
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента

подписания обеими Сторонами.
1

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, в том числе: два
экземпляра - Учредителю, один - учреждению.

4. Реквизиты и подписи Сторон.

'К?' A^doair-
'Ч&Ь'р а о ДД

Учредитель Учреждение
Комитет по финансам администрации
муниципального образования «Город
Саратов» (Комитет по образованию
администрации муниципального
образования «Город Саратов»)

Комитет по финансам администрации
муниципального образования «Город
Саратов» (Муниципальное
автономное учреждение
дополнительного образования
«Дворец творчества детей
и молодежи имени
О.П. Табакова») л/с 146.04,0042

410004, г. Саратов, ул. 2-я
Садовая,13/19

410012, г. Саратов, Театральная
площадь, 13

Отделение Саратов Банка
России//УФК по Саратовской
области, г. Саратов

Отделение Саратов Банка
России//У ФК по Саратовской
области, г. Саратов

ИНН 6450015953 ИНН 6455028392
Каз.счет 0323164363 7010006000 Каз.счет 03234643637010006000
р/с 40102810845370000052 р/с 40102810846370000052
БИК 016311121 БИК 016311121
КПП 645401001 КПП 645501001
И. о. председателяТ^Б. Перепелицина
__________Ж (подпись)

----------------------•' -—"Л ------------

Руководитель; . Н.А. Муковозов
Л (подпись)

2